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Mepmckuu kpau, NMepmb, MopnecHas yn, 43

60 000 ?

Mepmckuin kpaw, MNepmb, MognecHas yn, 43

Ynnua

yavua MognecHas

TN - Toprosoe nomeLleHue

Obwas nnowagb
66 M’

JeTanu obbvekTa

Twun coenku

Cpato
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KoMmMepyeckas HeABUXKXMMOCTb
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2
CpaeTca B apeHay Toprosas (opucHasn) %%,
\ 2

niaowanb Ha 2 3Taxe 66 m2 B TL, «[MogsiecHas, B

43» B MUKpOpaioHe MapkoBbiit. C yyeToM S
aKTMBHOWM 3aCTPONKN MUKPOPaNOHa, y4a4YHOoro |
PacrosioXXeHnsa Ha OCHOBHbIX TPAHCMOPTHbIX

apTepusax - 3TO NepCNeKTUBHbLIA BapUaHT s

CTapTa unum passuTus Bawero gena.
[lononHuTenbHble NaoWwaamn B 3aBUCUMOCTN OT © Angerc SiHAeKe Kaprl
Bawwnx notpebHocTen: - 1 3Tax - 155m2; - 2

3Tax - 25mM2, 202m2 !! Kntoyesble naochl: —

Toprosbin LeHTp HE BXOAWUT B mepuMeTp XKJIomn

3acTponkn! — CHoca He byneT - CMOTpU peHaep

0T 3acTponwmka! PaboTaem Kak npexae! —

becnnaTHasa napkoBKa And Bac n Bawwumx

rocten! — TL - asyxaTaxxHoe OC3 Ha 1 nnHUM B


https://perm.move.ru/perm/ulica_podlesnaya/
https://perm.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

ryLie XWJom 3aCTPONKKN U C OTINYHON
nepcnekTneon. — Cepbe3Hbl MHOMOJIETHUN
aBTOMOOUNBHBIN M NewexoaHbIn Tpaguk! —
MonynapHOCTb U Y3HAaBAaEMOCTb XUTenen
MUKpoparnoHa «[apKoBbIn» N ropofa B LLeSIOM.
— CerogaHsa 3 thefepasibHbIX apeHaaTopa -
«Martepoyka», «CamoneT», «Bce MHCTPYMEHTbI»!
— TpaHcnopTHas OOCTYMHOCTb - Ha Bbe3e B
M/p-H «[TapkoBbIN» (BbIXOA Ha Y. [logsecHas n
yn. 3. KocmogembsiHckon) — MnaHupyemas
BbICOTHas 3aCTpOMKa Ha coceHux K TL|
yyacTKax - NoTeHUnanbHble Bawmn knneHTbl! —
MapkoBKa ans Bawero asTomobuns -
6ecnnatHo! — [1OMONHUTENbHO K CTaBKe
apeHabl - KY n MOlMbl. — APEH[A 6e3 HAC! —
MpenocTaBUM apeHAHble KaHUKYIbI C
0bCcyxaaeMblM CPOKOM A5 (hOPMUPOBAHUS
otmca non cebs. — Bce Bonpockl obcyxaatoTca!

Xnoem Bac! ID obbekTa B Hawen baze: 756




3d

74

33

42

45

a2

A0 A

37

34 g
- > | ::
E - | | g 7B 37 B
—— —— — o m r
48 o/
50 52 I
541 y
) MeSenvrpynn
Sy E
56
4356 g .
41 % i
(%% ) . 45 47
39 5 OA, &
| | I £ L
I Hag-c FI 2CHaA Ihlllrl- = .



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



